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Stord Brannstasjon ‑  
Sjelden mulighet for  
utvikling og etablering i et  
sentralt område like ved  
Aktiv Eiendomsmegling v/   Oliver Faraji har gleden av å presentere  
Vabakkjen 2!

Eiendommen består av et større sanlegg med flere bygninger, og har  
et samlet bruksareal på ca. 965 m² fordelt på brannstasjon, garasje/  
vaskehall, redskapshus og carporter. Tomten er på 3 101,9 m²,  
opparbeidet og asfaltert, med gode lysforhold og romslige utearealer  
som gir et utvidelsespotensial.

Eiendommen ligger sentralt til i Vabakkjen, like ved Leirvik sentrum og  
Heiane Storsenter. Plasseringen gir direkte tilgang til E39 som tar deg  
til store deler av Stord, samt sørover mot Haugesund og nordover  
mot Bergen. Eiendommen ligger i et levende område med både  
næring og boliger.

Det foreligger forslag til ny reguleringsplan i området ‑ dette kan ha  
betydning for eiendommen. Ta kontakt med megler for mer info.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 12 000 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 000 000,‑
Selger:	  Stord Kommune

Salgsobjekt:	 Industri
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/  BRA Total	  
Tomtstr.:	 3101.9 m²
Soverom:	 0
Gnr./  bnr.	 Gnr. 41, bnr. 146
	 Gnr. 41, bnr. 170
Oppdragsnr.:	 1503250363

Oliver Faraji
Salgsleder | Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 466 27 669
E‑post	 oliver.faraji@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Brannstasjon
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 399 m² 3. stk kontor. 3. stk dusjrom. 4. stk toalett m/ speil og et  
publikumstoalett. To garderober med 3stk dusjer i kvar garderobe. Dusjkabinett i en  
garderobe. Trimrom, gang, vestibyle, trapperom,vognhall, verksted og lager.

2. etasje
BRA‑i: 200 m² Kontor, arkivrom, kantine/ møterom/ kjøkken, toalett, bøttekott, gang.  
Ventilasjonsrom og lager i loftetasje.

Garasje /  Vaskehall /  Lager
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Garasje, Vaskerom og Lager.

Redskapshus og Carporter
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 295 m² Lager og oppbevaring av div. utstyr og redskap. Carport for biler og  
tilhengere.

Arealbeskrivelse
Brannstasjon
Bruttoareal BTA
1. etasje: 428 kvm 
2. etasje: 241 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 399 kvm 3. stk kontor. 3. stk dusjrom. 4. stk toalett m/ speil og et  
publikumstoalett. To garderober med 3stk dusjer i kvar garderobe. Dusjkabinett i en  
garderobe. Trimrom, gang, vestibyle, trapperom,vognhall, verksted og lager.
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2. etasje: 200 kvm Kontor, arkivrom, kantine/ møterom/ kjøkken, toalett, bøttekott, gang.  
Ventilasjonsrom og lager i loftetasje.

Garasje /  Vaskehall /  Lager
Bruttoareal BTA
1. etasje: 81 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 71 kvm Garasje, Vaskerom og Lager.

Redskapshus og Carporter
Bruttoareal BTA
1. etasje: 322 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 295 kvm Lager og oppbevaring av div. utstyr og redskap. Carport for biler og  
tilhengere.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3101.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har to gårds‑ og bruksnummer, 41/  146 og 41/  170.

Tomten har påstående bygninger, tomten er planert og asfaltert og er godt opparbeidet  
og har et utvidelsespotensiale. Tomteområdet har gode lysforhold.
Ved større utbygningenger på tomt bør grunnundersøkelse utføres for å få en oversikt  
over grunnforholdene.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til i Vabakkjen, like ved Leirvik sentrum og Heiane  
Storsenter. Plasseringen gir direkte tilgang til E39 som tar deg til store deler av Stord,  
samt sørover mot Haugesund og nordover mot Bergen. Eiendommen ligger i et  
levende område med både næring og boliger.

Nærområdet preges av et bredt utvalg etablerte aktører innen handel, industri og  
tjenesteyting. I området ligger blant annet Byggmakker, Biltema, Elkjøp, Power, Montér,  
Mester Grønn og flere dagligvarebutikker som Coop Obs og Rema 1000. Det finnes  
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